
UCHWAŁA NR XXXVII/237/2018
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Sadkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 
oraz z 2018 r., poz. 130), art. 418 §1, art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz  na wniosek Wójta Gminy Sadkowice, Rada 
Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sadkowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych oraz ustala się ich numery, 
granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
poprzez: opublikowanie na stronie BIP oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez: opublikowanie na stronie BIP oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVIII/109/2012 Rady Gminy Sadkowice z dnia 12 października 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Sadkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz.  3755 z dnia 26 listopada 2012 r.).

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 04F57333-E185-4879-8C5E-3A65014B6869. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/237/2018

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 marca 2018 r.

Numer okręgu Granice okręgu sołectwami Liczba
radnych
wybieranych
w okręgu

1 Celinów, Nowe Sadkowice, Nowe Szwejki 1
2 Gacpary, Pilawy, Rzymiec, Turobowice 1
3 Gogolin, Paprotnia 1
4 Kaleń 1
5 Lutobory, Przyłuski 1
6 Sadkowice 1
7 Bujały, Nowy Kaleń, Rokitnica-Kąty 1
8 Lubania, Skarbkowa 1
9 Olszowa Wola 1
10 Trębaczew 1
11 Żelazna 1
12 Broniew, Jajkowice 1
13 Kłopoczyn, Lipna 1
14 Nowy Kłopoczyn, Zaborze 1
15 Lewin, Studzianki, Zabłocie 1

Id: 04F57333-E185-4879-8C5E-3A65014B6869. Podpisany Strona 1




